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J# FREIWILLIGE FEUERWEHR ™ SCHWABACH E.V.
Veranstaltungskalender 2026

Freitag

Dienstag

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag
Samstag
Freitag
Freitag

Freitag

Samstag

Samstag

Freitag

Sonntag

Sonntag

30.01.2026

17.02.2026

14.03.2026

04.04.2026

03.05.2026

09.05.2026

13.06.2026

26.06.2026

03.07.2026

28.08.2026

17.10.2026

28.11.2026

04.12.2026

06.12.2026

06.12.2026

Kegelabend
Ort: SC 04 Schwabach e.V. - Nordlinger Str. 48

Krapfen essen (nach dem Faschingsumzug)
Ort: Feuerwehrhof Schwabach - Kantine

Jahreshauptversammiung
Ort: Haus der Kirche, Wittelsbacher Str.

Ostereiersuchen fiir Kinder
Ort: Feuerwehrhof Schwabach bzw. Stadtpark

Stammtisch - WeiBwurstfrithschoppen
Ort: Feuerwehrhof Schwabach - Kantine

Léschzugfest Zug 2 - Unterreichenbach
Loschzugfest Zug 3 - Limbach

Sommernachtsfest (siehe Einteilung)
Ausweichtermin Sommernachtsfest (siehe Einteilung)

Kegelabend
Ort: SC 04 Schwabach e.V. - Nordlinger Str. 48

Kameradschaftsabend
Ort: Case Fontana, Berlichingenstr. 10

St. Barbe (Barbarafest) in Les Sables d “ Olonne
26.11.2026 - 30.11.2026 in Les Sables

Partnerschaftswochenende
04.12.2026 - 06.12.2026 in Schwabach

WeiBwurstfrithschoppen mit Franzosen
Geratehaus Limbach

Familien-Weihnachtsfeier
Ort: Markgrafensaal

Hinweis: zu den genannten Veranstaltungen erfolgt jeweils eine gesonderte Einladung.

Wir bitten alle Vereinsmitglieder um tatkraftige Unterstiitzung und rege Teilnahme an
den Veranstaltungen und bei den jeweiligen Auf- / Abbauarbeiten.

Herzlichen Dank!

Freiwillige Feuerwehr Schwabach e. V.

Gez. Christian Kolb
Geschaftsflihrender Vorsitzender

Gez. Holger Heller
Kommandant

Stand: 22.12.2025



